

Tele Nos : 011-23012619, 23792411
23792413, 23792416 (Extn 243/244/245)
FAX : 011-23010599
E-mail : awho@awhosena.in
website : www.awhosena.in

Army Welfare Housing Organisation
South Hutments, Kashmir House
Rajaji Marg, New Delhi - 110011

Dec 2014

(All waitlisted registrants of Bahadurgarh)

LEVY OF ENHANCED COMPENSATION BY GOVT OF HARYANA
DEMAND SURVEY (JJAY) BAHADURGARH

1. Further to our letter of even No dt _____.
2. AWHO is likely to procure land at Bahadurgarh (Haryana) to launch its JJAY Scheme. Based on the current land cost and construction cost, the tentative cost of DU of approx 700 sq ft at Bahadurgarh will be Rs 25.00 lakhs. Actual cost of DUs will be intimated once planning/contract is finalized. The cost of DUs may further increase if "Enhanced Compensation" is sought by HUDA, which cannot be predicted at this stage.
3. All the registrants of Demand Survey Bahadurgarh are once again informed that launching a project on the land allotted by HUDA may invite "Enhanced Compensation" which will have to be borne by the allottees at unspecified intervals and repeatedly even after completion of the project.
4. This is for your information please. Hindi version of this letter is on overleaf.


(A Bhattacharjee)
Lt Col
Offg EO (Marketing)
For Managing Director

Note:-

1. Please inform changes in rank, address, e mail ID and Mobile phone number on occurrence immediately.
2. The onus of intimation of the changes rests solely with registrant.
3. AWHO will not be responsible in any way for representation at any level in this regard at a later stage.

हिंदी रूपांतरण

बढ़े हुए मुआवजे की उगाही - डिमांड सर्वे बहादुरगढ़

1. कृपया हमारे पत्रांक दिनांक _____ का अवलोकन करें।
2. ए. डब्लू.एच. ओ. जय जवान आवास योजना हेतु बहादुरगढ़ (हरियाणा) में जल्दी ही जमीन खरीदने जा रहा है। मौजूदा भूमि की लागत और निर्माण लागत के आधार पर, ७०० वर्ग फीट के मकान की कीमत लगभग ₹. 25 लाख होगी। मकान की वास्तविक कीमत प्रोजेक्ट का ठेका आबंधित हो जाने के बाद बता दी जाएगी। अगर हुडा (HUDA) द्वारा बढ़े हुए मुआवजे की मांग की जाती है तो मकान की कीमत फिर बढ़ सकती है, जिसका अनुमान अभी नहीं लगाया जा सकता है।
3. डिमांड सर्वे बहादुरगढ़ के सभी आवेदकों को एक बार फिर सूचित किया जाता है कि अगर हुडा द्वारा आबंधित की गयी जमीन पर मकान बनाये जाते हैं और हुडा द्वारा बढ़े हुए मुआवजे की मांग की जाती है तो वह मुआवजा आबंधितियों को समय समय पर देना होगा जो कि प्रोजेक्ट पूरा होने के बाद भी मांगा जा सकता है।
4. सूचनार्थ प्रेषित है।



(ए भद्राचार्य)

ले. कर्नल

कार्यकारी अधिकारी (मार्केटिंग)

कृते मैनेजिंग डायरेक्टर

ए. डब्लू.एच. ओ.